GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 41/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES, torna público o resultado da interposição de recurso da homologação das inscrições para
selecionar professores(as) interessados(as) em exercer as atividades docentes nos cursos de Análise de Desenvolvimento de
Sistemas e Ciência de Dados do Projeto Limite do Visível.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Siglia Lima Mendes

Candidata envia por e-mail
documento que não anexou
corretamente no Formulário
Online de Inscrição, e
solicita que ele seja
considerado por meio do
recurso.

De acordo com os itens:
5.10 Não será aceita
substituição de documentos
após o encerramento das
inscrições.
5.11 Caso a documentação
seja enviada fora do prazo, não
será aceita pelo sistema
eletrônico, razão pela qual não
haverá possibilidade de a
documentação ser acolhida,
analisada e julgada.

INDEFERIDO

Campina Grande, 03 de outubro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ